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Produkt Datablad
HEMPEL

HEMPEL'S ANTIFOULING CLASSIC®76110
TINNFRI

Beskrivelse: HEMPEL'S ANTIFOULING CLASSIC 76110 er et bunnstoff av "oppløselig matrise" - typen.

Bruksområde: Som et bunnstoff fra kjøl til lastelinje på skip som seiler hovedsaklig i kalde og tempererte
farvann med korte uvirksomme perioder.

Levering: Produktet inngår i standardsortimentet. Levering i h.h.t. avtale.

PRODUKTDATA:

Farger/farge nummer: Rød/ 50000
Glans: Halvmatt
Volum tørrstoff: 57%
Teoretisk spredeevne: 11,4 m2/ liter - 50 micron
Flammepunkt: 30°C
Spesifikk vekt: 1,5 kg/ liter
Berøringstørr: 4 (ca.) timer ved 20°C
V.O.C.: 365 g/ liter

Produktdata er nominelle data i h.h.t. HEMPEL gruppens godkjente resepter. De omfattes av normale
fabrikasjonstoleranser og hvor angitt,  er dette standardavvik i h.h.t. ISO 3534-1.

PÅFØRINGSDATA:

Påføringsmetode: Høytrykksprøyte Pensel/ rulle (Se ANMERKNINGER neste side)
Tynner (maks.vol%): 08080 (5%) 08080 (5%)
Dysestørrelse: 0,018" - 0,023"
Dysetrykk: 150 bar (Data for høytrykksprøyte er veiledende)
Rengjøringsmiddel: THINNER 08080
Indikert filmtykkelse, tørr: 50 micron
Indikert filmtykkelse, våt: 100 micron
Overmalingsintervall, min.: 5 timer (20°C)
Overmalingsintervall, maks.: Intet (Se ANMERKNINGER neste side)

Sikkerhet: Håndteres med forsiktighet. Før og under bruk; les merkeetiketten på emballasjen samt
produktets HMS-datablad før bruk, samt følg opp nasjonalt regelverk. Unngå innånding,
kontakt med huden og øynene, samt svelging. Ta forholdsregler mot eventuelle farer for brann
eller eksplosjon samt forurensning av miljøet. Må kun påføres under god ventilasjon.
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HEMPEL'S ANTIFOULING CLASSIC 76110

FORBEHANDLING: Eksisterende bunnstoff: Fjern mulig olje og fett osv. med egnet rengjøringsmiddel, etterfulgt
av høytrykkspyling med ferskvann, også for å fjerne mulig svak struktur i det evt. ustabile
ytterste laget.  La overflaten tørke før påføring.
Vurdering av om det bør brukes sealer eller ikke, avhenger av type og tilstand på eksisterende
bunnstoff.

PÅFØRINGSBETINGELSER: I henhold til normal, god malerpraksis. 
Sørg for tilstrekkelig ventilasjon i lukkede rom, slik som sjøkister og stillestående luft under
store flate bunner, ved påføring og tørking.

UNDERSTRØK: HEMPATEX ALUMINIUM 16300 eller i h.h.t. spesifikasjon.

ETTERFØLGENDE STRØK: Ingen. Ved senere dokking, kan direkte overmaling (etter en grundig rengjøring og fjerning av
løst ytterlag) som en generell regel bare utføres med seg selv eller tilsvarende "oppløselig
matrise" bunnstoff.

 
ANMERKNINGER: Dette produktet inneholder tunge partikler, det må derfor røres godt før bruk. 

Hold tynning til et minimum, for å sikre at korrekt filmtykkelse oppnås.
Som hjelp til å oppnå den spesifiserte filmtykkelse bør flaten deles opp i flere mindre arealer
og beregn så mengde maling som skal påføres hvert enkelt areal. Den tilmålte mengden  for
hvert enkelt areal påføres jevnt. 

Dersom malingen unntaksvis påføres med rulle/ pensel (f.eks. til avsetting)  er det nødvendig
med flere strøk for å oppnå den anbefalte filmtykkelsen.
Skipet kan sjøsettes, når malingen er tørr. Utdokking kan utsettes noen dager ved lave
temperaturer, eller når overflaten ikke utsettes for direkte sollys, i opp til to uker, uten å
redusere bunnstoffets antigroegenskaper. 

Merk: HEMPEL'S ANTIFOULING CLASSIC 76110 er kun til yrkesmessig bruk.

UTGITT: Hempel (Norway) AS - 7611050000CO005

Dette produktdatabladet erstatter alle tidligere utgaver.  For definisjoner, forklaringer og utfyllende informasjon henvises til “Forklaringer  til
produktdatabladene” i produktdataboken, “Hempel book”. 
Data, spesifikasjoner og anbefalinger gitt i dette databladet er basert på laboratorieforsøk eller praktiske erfaringer under kontrollerte forhold.
Opplysningene er gitt etter beste overbevisning, men uten å være bindende. Levering av produkter og teknisk service skjer i henhold til
HEMPEL’S GENERELLE VILKÅR FOR SALG, LEVERING OG SERVICE, og med mindre annen skriftlig avtale foreligger, påtar selger seg ikke andre
forpliktelser eller ansvar, enn hva som er angitt her, både med hensyn til de oppnådde resultater som eventuelle skader og/eller  direkte og
indirekte tap som følger av bruk av våre produkter som anvist eller på annen måte.
Dette produktdatabladet ken endres uten varsel og blir ugyldig 5 år etter utgivelsesdato.
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